
1 1 ◎

2 3

3 4

4

5 2

入札経過及び結果表

入 札 日

件 名 朝霞市総合福祉センター　空気調和設備保守点検業務

指名競争入札

令和4年2月1日 10時40分　開会

No 入札参加業者名 備 考

履 行 場 所 朝霞市総合福祉センター　朝霞市大字浜崎５１番地の１

履 行 期 間 令和4年4月1日 から

業 務 概 要 朝霞市総合福祉センター　空気調和設備保守点検及び故障時の対応

落札第1回金額（税抜） 第2回金額（税抜）

令和9年3月31日

発 注 業 種 空気調和設備保守点検業務

株式会社　環境技研
埼玉支店

株式会社環境テクノ
朝霞支店

18,000,000円

イチコー工業　株式
会社

株式会社　冷暖坊

16,400,000円

16,800,000円

日建総業　株式会社
埼玉支店

16,500,000円

18,040,000円埼玉県朝霞市溝沼2-10-25
落札業者名

備 考

落札金額 （税込）イチコー工業　株式会社

辞退

設計金額（税抜） 18,100,000円

落札価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

17,562,695円

11,815,141円

16,400,000円


